ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 ноября 2024 года № 51/538

п.Хомутовка

О внесении изменений и дополнений в решение Представительного              Собрания Хомутовского района Курской области от 12.08.2020 года №10/101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Хомутовский район» Курской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Хомутовский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 12.08.2020 №10/101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Хомутовский район» Курской области» (в редакции решений Представительного Собрания Хомутовского района от 25.12.2020 №14/137,  от 28.04.2021 №17/181, от 04.10.2023 №39/417) следующие изменения и дополнения:
1) пункт 2 статьи 7 дополнить абзацем следующего содержания:                    «документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению.»;
2) в пункте 11 статьи 15 слова «паспорта муниципальных программ» заменить словами «паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».

	Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                      М.Е. Шепелев

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                               Ю.В.  Хрулев